گل محمدی در پاسخ به این سؤال که آیا خوشبین است که مسائل مالی با این هیئت مدیره حل شود، اظهار کرد: بالاخره باید حل شود، همه
باید کمک کنیم و تمام امکاناتی را که داریم دراختیار بگیریم تا بتوانیم این مشکلات را حل کنیم. اگر حل نشود که واقعاً به معضلات بزرگی

برمی خوریم. امیدواریم با کمک همدیگر این مشکلات برطرف شود.

12
پنجشنبه 22 اسفند 1398

17 رجب 1441 12مارس 2020 سال سی و سوم شماره 9206

سیما و سینما

خبر

با سریال های نوروز ۹۹ بیشتر آشنا شوید
ســیما و سینما: شــبکه های
سیما برای عید نوروز سریال های
متنوعی را تولید کرده و در روزهای
آینــده روی آنتــن خواهند برد.
»پایتخت۶« به کارگردانی سیروس
مقدم، »کامیون« ساخته مسعود